



TASSEBO-BLADET

En informationsskrift för Stiftelsen Djurhemmet i
Helsingborg

Årgång 30 Nr 1 2024-02-15

Kära djurvän!

Trots att det gångna året har varit det varmaste sedan mätningarna startade, har vi verkligen fått en ovanligt kall vinter här i Skåne. Många minusgrader och snö har gjort att katterna på Tassebo mest har varit inne. Det har blivit en snabb runda ut då och då för att konstatera att det är för kallt och bättre att ligga inne och mysa. Tur är att vi har installerat fler luft/luftare så att vi har haft det varmt och skönt inomhus.

Vi fick in ett större arv under 2023 som gjorde att vi kunde renovera Annexet och nu är det huset en kombination av ett hem och ett boende för de skygga katter som ingen vill adoptera. Sarah och hennes son har flyttat in i en del av huset och i den andra delen finns burar för de katter som ingen vill ha. Detta är det enda sätt som dessa katter ska kunna få ett "riktigt hem". Nu finns det människor hos dom även på kvällar och nätter och de får skiftas om att vara ute i hela huset. Katterna har blivit mycket tryggare nu när det inte kommer in olika människor varje dag.

Det är väldigt synd att inte fler människor kan tänka sig att öppna sina hem för de katter som är skygga och misstänksamma mot oss. Om man ger dom tid att bo in sig och lära känna sina nya människor brukar det bli väldigt rara och kärleksfulla katter. De lär sig att lita på sina människor men kommer förmodligen att gömma sig när främmande personer kommer på besök.



Skrållan var en mycket skygg tös som bodde på Tassebo en längre tid. En dag kom ett pensionerat par på besök. Efter att varit inne hos Skrållan var de fast beslutna att ge henne ett hem trots att hon var så skygg. Efter samtal om planering för hennes hemfärd, hämtades hon. Det första som hon gjorde i det nya hemmet var att gömma sig under soffan. Då såg de nya ägarna till att hon hade mat, vatten, filt och kisselåda där.

→

De första veckorna såg de inte henne alls men de kunde höra hur hon gick och utforskade lägenheten på nätterna. Så småningom kunde hon komma ut från soffan på dagarna också men hon höll sig långt ifrån sina människor och de var fast beslutna att inte stressa henne så de brydde sig inte om henne alls. Detta är det bästa som man kan göra, att inte låtsas om dom och inte försöka att närma sig dom hur frestad man än är för att få klappa dom. Ett sådant närmande brukar resultera till att katten gömmer sig igen.

Efter ca 6 månader kom det ett samtal från hennes ägare. En kväll hade Skrållan helt plötsligt hoppat upp i soffan mellan dom och de fick klappa henne! Från denna dag var hon en kelig katt men på sina egna villkor. När hon kände att det var hon som kunde ta kontakt med dom när hon ville och inte dom som tvingade sig på henne, blev hon en trygg katt.

Vi önskar så att det fanns fler så kloka och förstående människor för då hade inte vissa katter behövt att sitta på djurhemmet i flera år.



Vi alla på Tassebo tackar för alla julklappar som vi har fått. Det var många fina saker och god mat till katterna samt ekonomiska gåvor som är till glädje för vår skyddslingar. Vår duktiga personal fick choklad att njuta av under sina arbetspass.



Tyvärr finns det inte många vårdboende där de äldre får ta med sig sina husdjur och detta är en stor sorg både för människan och djuret som drabbas.

Nisse har varit en mycket älskad katt som fått dagliga promenader i sele under många år. Nu klarade inte matte av att bo hemma längre och Nisse fick komma till Tassebo. Trots att han hade levt ett lugnt liv med sin matte, tog det bara en liten stund innan började undersöka sitt nya boende hos oss.

Nisse är en snart 8-årig Main coon/Skogkatt som är väldigt social och säker på sig själv. Han behöver ett hem där man har tid till dagliga promenader i sele och där han kan bli borstad en stund varje dag för annars blir det knutor i hans stora tjocka päls.





Samira har bott hos en äldre dam sedan hon var liten kattunge. Hon var väldigt försiktig som liten och tydligen inte alls den leksak till barnbarnen som det var tänkt att hon skulle vara. Ingen hade respekterat henne som individ och hon skulle bara finna sig i att bli behandlad på det sätt som de ville göra. Nu var hon vuxen och hade börjat att försvara sig mot dumma människor. Ju mer hon bet och rev desto mer ifred fick hon vara men nu började man att oroa sig för barnbarnen. De var ju rädda för henne och när de kom på besök blev hon instängd i ett rum. Denna aggressiva katt var inte till glädje för familjen och därför ville man inte ha henne längre. När hon kom till oss var hon mycket rädd. Hon låg under en filt på dagarna men kom fram när vi gick hem för dagen. Nu har det gått många månader och denna felbehandlade och olyckliga tös är nu en glad tjej som både kelar och leker. Det är bara när man ska göra något mot hennes vilja som hon försvarar sig. När hon får en egen familj som hon litar på, kommer detta beteende att avta.



Vissa katter vill väldigt gärna mysa med oss men vågar inte riktigt och Tess är en sådan katt. De människor som hon känner, kelar hon jättemycket med och spinner för fullt men nya människor är hon försiktigare mot.

Hon hittades ute som liten kattunge, helt ensam. Ingen mamma eller syskon fanns i närheten. Hon gick inte att ta då hon förmodligen inte har haft någon kontakt med människor. Där hon hittades bor en familj som precis hade tagit hand om en hona med 3 ungar som också hittades i utkanten av tomten. Dessa katter och mat blev ett lockbete för Tess och de lyckades att få in henne i en bur. När hon kom till oss var hon jätterädd för människor men tyckte om katterna som hon bodde ihop med. Nu är hon ca 7 månader och en otroligt härlig och glad tjej! Hon tyr sig till de andra katterna och just för tillfället är Milo hennes bästa kompis. De är ungefär lika gamla och har jätteroligt tillsammans. Tess söker nu ett hem där man har ett stort hjärta och kan ge henne den tid som hon behöver för att bli trygg med sina nya människor. Hon behöver en snäll kattkompis, gärna en som hon redan bor ihop med. En stor balkong eller uteplats som är innätad är önskvärt men om man bor långt ute på landet kan hon säkert gå ut när hon är trygg inomhus men då krävs det en kattlucka så att hon kan springa in när hon vill.



Våra sponsorer och övrig information som rör Djurhemmet Tassebo i Helsingborg!

Kontaktuppgifter:

Post och besöksadress: Pilshultsvägen 11
254 50 Helsingborg

Telefon: 0705-874928, 0768-380496

Mail: kontakta@djurhemmet-tassebo.se

**För mer information om loppisar,
kattbilder, efterlysningar,
upphittade katter och mycket annat
gör ett besök på:**

www.djurhemmet-tassebo.se

**Nästa Tassebo-blad utkommer runt
den 15/5 2024**

Plusgiro 35 28 62-7

Swish 123 419 702 6

**Alla gåvor går till att ge katterna
vård, trygghet och mat.**

För visning av katter, ring och boka
tid med Marianne 0705-874928 eller
Marie 0768-380496

**Tassebos vindsloppis är
öppen alla helgfria Lördagar
kl 1100-1400. Nu har vi även
loppis med nya spännande
saker ute på gården varje
lördag!**

Besök gärna vår
Facebooksida 😊

Styrelsen 2024

Ordförande Marie Karlsson

V. ordförande Elvi Vesik

Sekreterare Tommy Karlsson

Kassör Marianne Hansson

Ledamot Pia Krook

Ledamot Per Weiland

Ledamot Birgitta Weiland

Suppleant Jenny Winberg

Suppleant Ingela Volt

**Buss nr 3 stannar på hållplats
Mariastaden, precis utanför
Tassebo.**

Tryck Bjuvs tryckeri AB i Helsingborg
Layout Marie Karlsson
Copyright©DjurhemmetTassebo 2005-
2024



Nu kan man även skänka en gåva via
Swish men tänk på att om ni vill ha
Tassebobladet, ska ni sätta in gåvan
på vårt plusgiro för adressen syns ej
på swish.

Swishnummer: 123 419 702 6